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CATTEDRE ANNO SCOLASTICO 2019/2020 –  versione 9 agosto  2019 IPSAR VESPUCCI

	A021– geografia 

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	CATTEDRA X
	 1A, 1B, 1C, 1D, 
	
	 
	 
	 
	20
	 

	
	1E,1F, 1I,1L,1M,1N
	
	
	
	
	
	


	A026- MATEMATICA

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Annaratone Silvia
	
	
	
	4ASV, 4BSV
	5CEn 
	9
	P.T. 

	Cattedra X (OD)
	1M, 1N 
	2M
	3AEn, 
	4CEn
	
	18
	

	Spolidoro Giovanni
	1C
	2G,2C
	3H,3BAt
	
	5ASV
	18
	

	Di Matteo Laura 
	
	
	3CEn, 3ASV
	4DEn
	5BSV
	12
	P.T 

	Capriotti Marco
	1A
	2H
	3BSV
	4Ben,4AEn
	5BEn
	18
	

	Franciolini Enrica
	1B, 
	2A,2B
	
	
	5AEn, 5DEn
	18 
	

	Cattani Francesca
	1D
	2D
	3G
	4EEn/PD
	5EEn,5BAt
	19
	

	Canino Massimo Nicola 
	1I,1E
	2E
	
	4AAt/CSV
	5AAt/FEn
	18
	

	Cattedra Y (OF)
	1G,1H
	2I,2N
	3AAt
	4BAt
	
	18
	

	Bosisio 
	1F,1L
	2L,2F
	3CSV
	
	
	19
	

	Residuo 
	
	
	3BEn,3DPD
	
	
	6
	

	
	
	
	
	
	TOTALE ORE 
	173
	


	A031 SCIENZA DEGLI ALIMENTI

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Pirona Maria Emanuela
	
	2H
	3G 3CEn,3FPD
	 
	 
	14
	P.T 

	Bonaventura Maria
	1B,1G
	2A,2G
	
	4BAt,4FPD  
	5AAt
	18
	

	De Miranda Gabriella
	
	
	3H
	4ASV,4BEN
	5CEN,5EEN
	15
	PT

	Necchi Ada 
	1D
	
	3AAt, 3BAT
	4AAt
	5BAt
	14
	P.T 

	Pedone Manuela
	1M , 1L ,1N
	2M  2L 2N
	 
	 
	 
	12
	P.T 

	Di Cataldo Annalisa
	
	
	
	4AEN,  4CEn
	5ASV  5FEn
	12
	PT

	Mazzoli Clara
	
	
	3BEN 3CSV
	4DEn  4CSV
	5AEn 5BSV
	20
	

	Ceratti Andrea 
	
	2D
	3ASV
	4Een,
	5BEN,5DEN 
	15
	PT

	CATTEDRA X
	1E,1F,1I
	2F,2I
	3AEN,3CEN
	
	
	18 
	

	CATTEDRA Y
	1C 1A 1H
	2B,2E,2C
	3BSV
	4BSV
	
	19
	

	
	
	
	
	
	
	157
	


A034- SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE  3 ORE 

A042- SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE   5 H 
	A045 ex A017-  DISCIPLINE  ECONOMICO- AZIENDALI

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Maida Angela
	
	 
	3AEN
	
	5AEN 5DEn
	    14
	14+ 4 potenziamento 

	Fortuna Daniela 
	 
	 
	3BSV 3BEN
	4BSV  
	5BSV
	18
	

	Buccomino Maria G.
	
	 
	3BAT
	
	5BAT
	10 
	10 +4 potenziamento  

	Basile Gabriella  
	
	 
	3ASV  
	4ASV 4CEN
	5ASV  
	19
	

	Calvanese Marina 
	
	
	3AAT
	4AAT
	5AAt
	16
	16+4 potenziamento 

	Galvan Andrea
	 
	
	
	4BEN 4DEN
	5CEn
	15
	15+3 potenziamento 

	Carcagnì Luigi 
	
	
	
	4EEn  
	5EEn 5FEn
	15
	15+3

	Paparella Donatella 
	
	
	3CEN, 3CSV
	4AEN
	5BEN
	18
	

	Cattedra X 
	
	
	3G,3H
	4CSV,4FPD,4BAT
	
	17
	

	
	
	
	
	
	TOTALE 
	142
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	A046 ex A019 - DISCIPLINE GIURIDICHE ed ECONOMICHE

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Castellana Maria 
	1H,1D,
	2H,  2D, 2C 
	 
	
	
	10
	+8     

	Italiano Giuseppa 
	1N 
	2N   
	 
	
	
	4
	+6  pt 10 

	Scaduto  Angela 
	1G, 1A 
	2G  2A  2E
	 
	
	
	10
	+8 

	Petrocelli Michele 
	1B,1C,1E 1I, 
	2B, 2F, 2M  
	
	
	
	14
	Utilizzo UST- Mlano

	Ventrice Angela 
	1L,1M, 1F
	2I,2L, 
	
	
	
	10 
	+8

	
	
	
	
	
	
	48
	


	A048 ex 29  SCIENZE MOTORIE II GRADO  

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Galluccio Daniela
	
	
	
	
	
	
	

	Cannavale Rosalia
	
	
	
	
	
	
	

	Persico Immacolata
	
	
	
	
	
	
	

	Forte Antonio
	
	
	
	
	
	
	

	Capitanio Massimiliano
	
	
	
	
	
	
	

	Masullo Maria Laura
	
	
	
	
	
	
	

	CATTEDRA X  COE  (16+2)
	
	
	
	
	
	
	


	A009 ex A021-  discipline pittoriche 

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Negrini Silvia 
	
	
	
	
	
	
	


	A018  ex A036 - FILOSOFIA e SC. EDUCAZIONE

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Residuo
	
	
	
	4AAt 4BAt
	5BAt 5AAt
	8
	


	A020 ex A038 - FISICA

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Calbi Lucia 
	
	1A, 1B,1C,1D
	 
	 
	 
	18
	8 + potenz.+ tecnologie meccaniche

	Colombo Rosella 
	
	1E, 1F,1I, 1L, 1M, 1N
	
	
	
	18
	12+ potenziamento. 


	AA24 EX A246 - LINGUA FRANCESE

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Airoldi Lucia 
	1H
	2H
	3H, 3BAt,3BEN  
	4BAT 
	5BAT 
	18
	

	Conti Giada Caterina 
	
	
	3DPD, 3ASV,3AEN
	4 ASV, 4PD
	5ASV  
	  18 
	

	Casoli Roberta 
	
	
	
	4AEn  4BEn
	5AEn  5BEn
	12 
	PT

	Residuo 
	1A 1B 1L1M
	 2A, 2B,2L, 2M 
	
	 
	 
	16 
	


	AD24 ex A546 LINGUA TEDESCA

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Fedrigo Micaela 
	1D
	2D
	3AAt   
	4AAT
	5ASV
	13
	

	Bianchini  Tiziana 
	
	
	3DPD
	4DEn 4CSV
	5BAt  5DEN
	15
	

	RESIDUO 
	1N 
	2N 
	3CEN, .3CSV
	
	
	10
	

	
	
	
	
	
	
	38
	


	A041  scienze e tecnologia informatiche 

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	
	1A, 1B, 1C, 2A, 2B, 2C,1E, 1F, 2F 2E
	
	
	
	
	20
	

	
	1D, 2D, 1I,1L,1M,1N, 2I,2L,2M,2N , 
	
	
	
	
	20
	


	AB24 ex A346 LINGUA INGLESE

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Scargiali  Chiara 
	1N 
	2E 2N
	
	
	
	15
	15+3

	Manco Emanuela 
	
	
	3G,3ASV,3AEN
	4ASV
	5BEn  5ASV
	18
	

	Mazzara Maria Rosa 
	
	2M ,2I, 2L, 
	
	
	
	15
	15+3

	Conti Fabio
	
	2H   
	 3H   3BAt
	4BAt
	5BAt
	    15
	15+3

	Pricolo Alessandra
	1G
	2G
	3BEN
	4EEn/DPD
	5EEn
	15
	15+3

	Galbiati Giuliana
	1D
	2D
	
	4DEn
	5DEn
	16
	16+2

	Calabrese Nicolina
	
	2F
	3BSV  3DPD
	4BSV
	5BSV
	17
	17+1

	Besio Isabella
	1C
	2C
	
	4BEN
	5AAt/ FEn  
	16
	16+2

	Panicari Daniela
	1A, 
	2A,2B
	
	4AAt/4CSV
	
	    18
	

	Centrone Maria Pia 
	1B, 1H 
	
	
	4AEN
	5CEn  5AEn
	17
	17+1

	Colombo Pia Vittoria
	1I 1E 
	
	3CEN 3CSV 
	4CEN
	
	     19
	

	RESIDUO DA pt 
	1L 1M, 1F
	
	3AAT 
	
	
	18
	

	
	
	
	
	
	
	199
	


	AC24 ex A446 LINGUA SPAGNOLA

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Brianza  SILVIA 
	1I
	2I
	3AAT
	4BAT, 4EEN/FPD
	5AAT/5FEN   5EEn 
	19
	

	Vicuna Narvaez Ximena
	 
	
	3CEN, 3BSV
	4CEn 4BSV
	5BSV 5CEN
	18
	

	CATTEDRA X
	1E 1F
	2F 
	3AEn,3CSV,3BEN,3DPD, 
	
	
	18
	

	RESIDUO
	1C
	2C,2E
	
	
	
	6
	risultano cedute in od

	
	
	
	
	
	
	61
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	A050 ex A060 SCIENZE NATURALI CHIM.GEO.

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Amoroso Marina
	1A ,1B, 1C,1D 
	2B,2A,2C 2D 2E,2F
	 
	 
	 
	18
	 

	Mazzucchelli Flavia
	1I ,1L,IN 
	2I  2L 2N 
	 
	 
	 
	12
	 PT 

	RESIDUO 
	1E, 1F, 1M 
	2M 
	 
	 
	 
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	A066 ex A076-  potenziamento digitale  

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Naccarato Concettina 
	
	
	
	
	
	
	POTENZIAMENTO

	
	
	
	
	
	
	
	

	

	A012 ex A050 LETTERE ISTRUZIONE II

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Foltran Stefania
	1D
	2D
	3G
	
	
	18
	

	Fantoni Giuliana
	1H
	2H
	3H
	
	
	18
	

	Olivieri Marina 
	
	
	3AAT
	4AAt/CSV
	5AAt/5FEN
	18
	

	Rocchietta Rosanna
	1G, 
	2G,2C
	
	
	
	18
	

	Zerbi Teresa
	
	
	3BAT
	
	5BAt
	12
	PT

	Zampolli Marta
	1L 
	2L,2M
	
	
	
	18
	

	Colombo M. Pia
	
	
	3ASV
	4ASV
	5ASV
	18
	

	Lavezzari M.Pia
	1E
	2E,
	
	
	
	12
	

	Merlassino Aldo 
	
	
	3DPD
	4CEn
	5CEn
	18
	

	Molteni  Liliana  P.T
	1I 
	2I
	
	
	
	12
	P.T

	Mancini Giuliano
	1A,
	2A,2B
	
	
	
	18
	

	Termine Eleonora
	
	
	3CEn
	4BEn
	5BEn
	18
	

	Di Pietro 
	
	
	3BEn
	4DEn
	5DEN
	18
	

	Di Lieto Vollaro Valentina 
	
	
	3AEn
	4AEN
	5BSV
	18
	

	Masi Gabriele (dottorato)
	
	2F
	3CSV
	4BAT
	
	18
	

	Giglio Debora
	1B
	
	
	4EEn/4FPD
	5EEn
	18
	

	SONGA FABIO 
	
	
	
	
	
	0
	VICARIO 

	Pistorio Maurizio 
	
	
	3BSV
	4BSV
	5AEN
	18
	

	Cattedra X
	1N, 1F
	2N
	
	
	
	18
	

	Residuo 
	1M 1C
	
	
	
	
	12
	

	
	
	
	
	
	
	318
	


	C 510 ESERCITAZIONI DI SALA BAR

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Di Marco Vincenzo
	
	2H 
	3H
	 
	 
	22
	

	Cianni Luciano
	1E, 
	2E, 2F,2L
	 
	 
	
	22
	

	Sorace Roberto
	1D 
	2D
	
	
	
	10
	P.T

	D'Urso Giuseppe 
	1G (1/2) 1B,1C
	
	
	4ASv
	 5ASV
	21
	

	Gallo Franco
	
	
	
	
	
	0
	POTENZIAMENTO 

	Cianni Gaetano
	
	2I
	3CSV
	4BSV
	5BSV
	22
	

	Gagliardi Antonio
	1H (1/2)
	
	3BSV
	4CSV
	5FEn  
	22
	

	Mazzeo Stefano 
	1A
	2C
	3ASV
	4DEN
	5DEn
	21
	

	BOTTAZZO Alessio 
	1H(1/2)
	2A 
	
	
	
	14
	PT

	CATTEDRA X  (O)
	1L, 1N
	2M
	
	4CEN  
	5CEn 5FEN
	20
	

	RESIDUO  Y 
	1F,1I
	2N
	
	4BEN  4AEN ,
	5BEn
	20
	

	CATTEDRA Z
	1G (1/2) 1M
	2B
	
	4EEN
	5AEN
	18
	

	
	
	
	
	
	
	212
	


	B019 EX C520 TECNICA E PRATICA OPERATIVA

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Leone Giovanna (Asp)
	
	2B 
	3BAt
	4BAt
	5BAt
	18
	

	Candela Aurora 
	
	2D
	3AAt
	4AAt
	5AAt
	18
	

	Vivaldi Eleonora
	1E, 1F, 1I, 1L, 1M, 1N
	2F, 2N 2I
	 
	 
	 
	18
	

	Cattedra X
	1A, 1B, 1C, 1D
	2A, 2C, 2E, 2M,2L
	 
	 
	 
	18
	

	
	
	
	
	
	
	72
	


	C500 ESERCITAZIONI PRATICHE DI CUCINA

	DOCENTE
	PRIME
	SECONDE
	TERZE
	QUARTE
	QUINTE
	ORE
	NOTE

	Isella Stefano
	
	2C
	3CEn 
	4CEn 
	5FEn +
	22
	

	Rignanese Raffaele
	
	2L,
	3BEn
	4EEn 
	5BEn
	22
	

	Bernardinello Lorenzo
	1B(1/2), 1H (1/2)
	2G (1/2)
	
	
	5EEn
	22
	

	Moroni Angelo
	1G(1/2)
	
	3G
	
	
	21
	

	Rizzo Piergiovanni
	1G(1/2)
	2G (1/2)
	
	
	
	21
	

	Di Mauro Roberto
	1E, 
	2E, 2F 
	
	
	
	16
	

	Campagnola Simona
	1B (1/2), 1A
	2B
	
	4AEn  
	5AEn
	21
	

	Olivieri Marco
	1D, 
	2D
	
	4DEn
	5DEn 
	19
	

	Passoni Luigi 
	1N,1F
	2A
	
	4CSV
	5CEN
	20
	

	Cipolla Vincenzo 
	1H(1/2)
	2I
	3PD 
	4DPD
	
	22
	

	Montagna Paolo
	1M 1L
	2M
	
	4BEN, 
	5BSV
	21
	

	Sanfrancesco Maurizio 
	1I , 
	2N, 
	3AEN
	
	5ASV
	19
	

	RESIDUO 
	1C
	
	
	4ASV,4BSV
	
	8
	8 ORE 

	
	
	
	
	
	
	254
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